令和４年５月９日

保護者各位

那覇市立上間小学校

校 長 宮里 寧

（公印省略）

じんぶんタイム(補習指導)に伴う下校時刻変更のお知らせ

時下、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。

本校では、学習の定着にむけて、毎週水曜日の６校時に、全児童を対象に

補習指導(じんぶんタイム）を行います。

そのため、下校時刻が変更になりますのでお知らせします。

学校において下校時･下校後の安全指導を行いますが、ご家庭でも下校後の

過ごし方について確認をお願いいたします。

保護者のみなさまのご理解･ご協力を、よろしくお願いいたします。

記

月 日 曜日
下 校 時 刻

月 日 曜日
全児童

５月１８日 水 １４時５０分 １１月 ９日 水

５月２５日 水 １４時５０分 １１月１６日 水

６月 １日 水 １４時５０分 １１月３０日 水

６月 ８日 水 １４時５０分 １２月 ７日 水

６月１５日 水 １４時５０分 １２月２１日 水

６月２２日 水 １４時５０分 １月１８日 水

６月２９日 水 １４時５０分 １月２５日 水

８月３１日 水 １４時５０分 ２月 １日 水

９月 ７日 水 １４時５０分 ２月１５日 水

９月２１日 水 １４時５０分 ２月２２日 水

９月２８日 水 １４時５０分 ３月 ８日 水

１０月２６日 水 １４時５０分 ３月１５日 水